
Jadłospis od 22.01.2024 r. do 26.01.2024 r. 

Data Zupa II danie 

Poniedziałek 

22.01.2024 r. 

Zupa brokułowa z makaronem, 

lubczykiem, chleb wiejski pszenno-

żytni 

 (zawiera alergeny: zboża 

zawierające gluten i produkty 

pochodne, mleko i produkty 

pochodne, seler) 

Kluski śląskie w sosie pieczarkowym, 

marchew z groszkiem, kompot 

owocowy  

Gruszka 

(zawiera alergeny: zboża zawierające 

gluten i produkty pochodne, mleko i 

produkty pochodne, jajka) 

Wtorek 

23.01.2024 r. 

Zupa ziemniaczana, lubczykiem i 

natką pietruszki, zabielana śmietaną 

i jogurtem naturalnym, chleb 

graham  

(zawiera alergeny: zboża 

zawierające gluten i produkty 

pochodne,  mleko i produkty 

pochodne,  seler) 

Paprykarz drobiowy z kaszą bulgur, 

surówka z ogórka kiszonego, kompot 

owocowy  

Mus owocowy 

(zawiera alergeny: zboża zawierające 

gluten i produkty pochodne, mleko i 

produkty pochodne, gorczyca, seler) 

Środa  

24.01.2024 r. 

 

Zupa pomidorowa z makaronem 

literkowym, lubczykiem i natką 

pietruszki, zabielana śmietaną i 

jogurtem naturalnym, chleb zwykły 

pszenno-żytni 

(zawiera alergeny: zboża 

zawierające gluten i produkty 

pochodne, mleko i produkty 

pochodne, seler, sezam) 

Pieczeń rzymska z ziemniakami, ćwikła 

z chrzanem, kompot owocowy 

Pomarańcza  

(zawiera alergeny: zboża zawierające 

gluten i produkty pochodne, mleko i 

produkty pochodne, gorczyca, jajka) 

Czwartek  

25.01.2024 r. 

Barszcz Czerwony z jajkiem i z 

ziemniakami, lubczykiem i 

koperkiem, chleb wieloziarnisty z 

amarantusem 

(zawiera alergeny: zboża 

zawierające gluten i produkty 

pochodne mleko i produkty 

pochodne, seler, soja, jajka) 

Łazanki z serem białym i kapustą, 

herbata miętowa z cytryną  

Rogaliki drożdżowe  

Sok owocowy 

(zawiera alergeny: zboża zawierające 

gluten i produkty pochodne, mleko i 

produkty pochodne) 

Piątek 

26.01.2024 r. 

Zupa z fasolki szparagowej z 

makaronem, lubczykiem i z natką 

pietruszki, chleb żytni ze 

słonecznikiem  

(zawiera alergeny: zboża 

zawierające gluten i produkty 

pochodne, mleko i produkty 

pochodne, seler, soja) 

Pieczona porcja z łososia z 

ziemniakami, sałata lodowa z 

marchewką i kukurydzą z sosem 

jogurtowym, kompot owocowy 

Ciastka zbożowe bez cukru  

(zawiera alergeny: zboża zawierające 

gluten i produkty pochodne, mleko i 

produkty pochodne, seler, ryba, 

gorczyca) 

 

 Intendent zastrzega sobie prawo do niewielkich modyfikacji w jadłospisie  

 W każdym posiłku mogą występować substancje powodujące alergie lub reakcje nietolerancji  

 Szczegółowy wykaz alergenów i składników z etykiet dostępne u intendenta. 


